
Är 
cactus-

kaart

Pour les détenteurs de la carte client Cactus.
Remise sous forme de points, directement cumulés

sur votre carte client. Promotions incluses.

du 15 au 21 septembre 2025

SUR LA PAPETERIE
( HORS LIVRES SCOLAIRES)

Prix valables du 16 au 28 septembre 2025. 
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché 

sont valables jusqu’au 21 septembre 2025.

NEW!
Arthur Metz
Crémant d'Alsace 
Brut
Cuvée Prestige
6 x 0,75 l
soit 5,50 l’unité
soit 7,33/l

47,70

33.-
-30%

POUR

6 BOUTEILLES
Vendu seul 7,90

Pommes de terre
Variété : Obama ou 

Red Scarlet
Luxembourg, classe 1

Le fi let 15 kg
soit 0,44/kg

650

Shampoing Elsève
L'Oréal
Refi ll color vive, dream 
long, extraordinary oil 
ou hydra hyaloronic
3 x 250 ml
soit 2,79 l’unité

Au choix 12,57

835

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,18

3 x 250 ml
soit 2,79 l’unité

Au choix 

8
2+1

GRATUIT

Vendu seul 4,18

Remise sous forme de points, directement cumulés

Les légendes 
sont de retour 

du 15 septembre 
au 2 novembre 2025

Retrouvez notre 
catalogue digital spécial
JARDINAGE D’AUTOMNE
uniquement EN LIGNE

Variété : Nicola
Le fi let de 15 kg

soit 0,50/kg
7,50

Découvrez nos meilleures off res de la semaine



Pâtes au blé dur
Spiga
Toutes les sortes
soit 2,35 l’unité

Au choix 5,90

469
-20%

POUR

2 PACKS
Vendu seul 2,94

Graisse de 
friture

Solo
soit 4,98 l’unité

39,96

1990

2+2
GRATUITS

Vendu seul 9,98

Thon à l'huile 
d'olive
Rio mare 
4 packs de 2 x 160 g
soit 5,60 l’unité
soit 17,50/kg

29,96

2240

3+1
GRATUIT

Vendu seul 7,48

4 X
320 g

4 X
1 kg

2 kg

Raviolis 
Roco

soit 3,08 l’unité
soit 3,63/kg

23,22

1850
-20%

POUR

6 PIÈCES
Vendu seul 3,86

Bio Erbsen 
extra fein
Alnatura

soit 1,40 l’unité 
soit 6,09/kg

10,14

840

5+1
GRATUIT

Vendu seul 1,68

22,68

1490

8+4
GRATUITS

Vendu seul 1,88

Bio Mais
Alnatura
soit 1,25 l’unité
soit 5,40/kg

Bio Passata
Rapunzel
soit 1,66 l’unité
soit 2,44/kg

15.-

995

4+2
GRATUITS

Vendu seul 2,49

6 X
230 g

12 X
230 g

6 X
680 g

Riz long Agulha
Caçarola
soit 1,33/kg

8,59

665

-20%

5 kg

Huile d’olive 
extra vierge
Paço do Conde
soit 7,83/l

29,90

2350

-20%

3 l

Nutella
Ferrero
soit 4,48 l’unité
soit 5,97/kg

12,18

895

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,05

2 X
750 g

6 X
850 g



Caprice 
des Dieux  

60% (31%) M.G.
soit 3,42 l’unité

soit 11,42/kg

Beurre rose
Luxlait  
soit 4,82 l’unité
soit 9,65/kg

12,90

965

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 6,44

9,20

685

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,59

Biscuits fourrés
Pick-up!
Original ou lait
soit 14,14/kg

11,90

950

-20%

Lot de 
madeleines
Schwan
Natures et marbrées
soit 8,98/kg

5,34

449

-15%

14.-

998

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 6,99

Poudre 
chocolatée
Nesquik
soit 4,99 l’unité
soit 5,54/kg

Café en capsules
Dolce Gusto
7 sortes
Pack 2 x 30 capsules

2 X
900 g

24 X
28 g

500g
Bonbons 

méga fête
Haribo

13,95

950

-30%

1 kg

60
caps

Petits pains ronds 
330 g
soit 0,38 la pièce 
soit 6,91/kg

3,42

228

4+2
GRATUITS

Vendu seul 0,57

Estrella
250 g
soit 12.-/kg

3,75

3.-
4+1

GRATUIT

6
pièces

5
pièces

Croissants tradition
240 g 
soit 0,71 la pièce
soit 11,88/kg

3,80

285

3+1
GRATUIT

Vendu seul 0,95

4
pièces

Tarte aux quetsches 
4 parts 
550 g

soit 22,18/kg

13,60 12,20

Ω Tarte aux 
quetsches 
8 parts 
1 kg

21,30

1915

Pain 100% 
mie complet
Harrys
Format maxi
soit 4,38/kg

3,60

285

-20%

650g

2 X
300 g

Au choix 

1498
LE LOT

2e 1/2 PRIX

2 X
500 g



Pâtes fraîches
Rana 

soit 8,44/kg

9.-

675

-25%

Bio Moules super 
de Hollande
Adri & Zoon
Élevées aux Pays-Bas
Barquette de 2 kg
soit 3,45/kg

690

Crevettes roses 
entières cuites 20/30 
Vendues en barquette 
de 1 kg
En libre-service ou 
en vrac au comptoir
Élaborées en France

1290

Gnocchi
Rana  

5,90

440

-25%

800g 1 kg

Milchschnitte
Kinder

soit 3,36 l’unité
soit 12,95/kg

9,70

725

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,84

2 X
280 g

2
pièces

Avocats
Pérou ou Brésil, classe 1

soit 4,66/kg

349

Raisin Italia
Italie, classe 1

Le mini plateau 2 kg
soit 3,49/kg

698

Concombres
Belgique, classe1

soit 0,67 l’unité

2.-
Vendu seul 1.-

2 kg

3
pièces

Pizza Suprema
Dr.Oetker
5 fromages, salame romano 
ou calabrese nduja tipo
2 pizzas de 848 à 908 g
soit 2,72 l’unité
soit de 6.- à 6,43/kg

Au choix 10,98

545

1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,45

2 kg

1 kg

Le fi let

750 g



Nuggets
Bedford

soit 14,16/kg
En libre-service

21,50

1699

-20%

Boisson pétillante 
aromatisée Chic
Maison Perrier
Roséllini, lemonjito, citrus 
fi zz, daiqui'red ou pina beach
3 packs de 4 x 0,25 l
soit 2,32 l’unité
soit 2,32/l

Au choix  11,40

695

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,70

Eau pétillante
Perrier   

3 packs de 6 x 1 l
soit 3,27 l’unité

soit 0,54/l

14,97

980

2+1
GRATUIT

Vendu seul 4,90

Eau minérale 
aromatisée avec 
vitamines
Volvic 
Framboise ou pêche
soit 1,08 l’unité
soit 1,43/l

Au choix 13,20

645

3+3
GRATUITS

Vendu seul 2,15

6 X
0,75 l

Eau minérale
Volvic

soit 2,48 l’unité
soit 0,31/l

10,20

495

1+1
GRATUIT

Vendu seul 4,95

18 X
1 l

12 X
0,25 l

Ω Triopack 
lasagne 
bolognaise
soit 6,17/kg
En libre-service

Jambonneau 
cuit
Impérial
Barquette 1 kg
En libre-service

17,19

1199

-30%

Filet de poulet 
jambon fromage 
Volibon
Barquette 1 kg
En libre-service

18,49

1290

-30%

1,2
kg

3 X
400 g

2 X
8 l

1 kg8
pièces

Barquette
familiale

Ω Haché extra
(veau+porc)

En libre-service

Le kilo 13,70

1159

-15%

Barquette
familiale

Ω Lard maigre 
frais porc 
en tranche
En libre-service

Le kilo 11,50

920

-20%

740
LE LOT

2+1



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Bière Pils
(3 + 1) x 0,33 l
soit 1,89/l

�

250
LE PACK 

3+1

Bière IPA 
4 x 0,33 l
soit 2,88/l

� 4,75

380

-20%

Bière Régal
(20 + 4) x 0,33 l
soit 2,01/l 
Consigne non-incluse

�

1590
LE CASIER 

20+4

Bière 0,0%
Classique, lime & 
ginger ou citron
3 packs de 4 x 0,33 l
soit 2,84 l’unité
soit 2,15/l 
Consigne non-incluse 
pour Simon 0,0% citron

Au choix� 14,40

850

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,70

Aperitivo
Aperol 
11% Vol.
1 l

� 14,99

1250

-15%

Apéritif 
Campari

25% Vol.
1 l

� 18,10

1250

-30%

Apéritif
Aperol Spritz

10,5% Vol.
2 packs de 3 x 200 ml

soit 6,45 l’unité
soit 10,75/l

� 17,40

1290

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,60

Apéritif sans 
alcool
Crodino
Biondo ou rosso
2 packs de 6 x 0,175 l
soit 5,95 l’unité
soit 5,67/l

Au choix� 15,98

1190

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,95



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Wolfberger
Pinot gris 2023

Origine : France
11,90 € | 2 x 0,75

soit 7,93/l
Arômes de pêche, 

abricot, miel et 
d’amande.

Bouche souple, 
ronde et élégante.

Accord mets : 
blanquette de veau,

carré de porc au miel.

Wolfberger
Gewurztraminer 2022

Origine : France 
11,80 € | 2 x 0,75 

soit 7,87/l
Arômes de fruits

 exotiques, de rose et 
de fl eur d’oranger.

Bouche ample et ronde avec 
une texture soyeuse et 

aux saveurs intenses 
de fruits mûrs et 
d’épices douces. 

Accord mets : munster et 
canard au curry.

Wolfberger
Pinot-noir 2023
Origine : France

11,80 € | 2 x 0,75 l soit 7,87/l

Arômes de cerise, framboise et de mûre. 
Bouche ronde et élégante avec des tanins fi ns.
Accord mets : poulet rôti avec des frites, 
jarret de porc au chou rouge.

Valable jusqu’au 30 septembre 2025
ou dans la limite des stocks disponibles

VIN
DÉCOUVERTE
Sep� m� e
 CHÂTEAU PLAISANCE 2023
LALANDE DE POMEROL BIO
Médaille d’Or au Concours International 
des Produits Biologiques
0,75 l
soit 10,60/l

795

49,90 € | 0,70 l soit 71,29/l

Dans l’obscurité feutrée du salon, le cristal se réchauffe entre 
vos paumes. En bouche, l’ambre liquide danse et libère 
des effl uves de vanille et de cacao. Chaque gorgée raconte 
l’histoire des montagnes guatémaltèques, où le temps suspend 
son vol. 23 années de patience sculptent ici un chef-d’œuvre 
liquide d’une sophistication inégalée.

Bière 
La Redoutable
13,95 € | 2 x (4 x 0,33) l soit 5,28/l

Cette bière ne fait pas de quartier. Dès la première gorgée, 
elle attaque avec un arsenal d’arômes qui conquiert le palais 
avec une élégance redoutable. Entre la caresse de sa douceur 
veloutée et l’assaut maîtrisé de son amertume, elle déploie 
une stratégie gustative avec une précision troublante. Pour 
les explorateurs du houblon en quête d’aventures sensorielles, 
La Redoutable trace une route sans retour vers l’excellence.

Rhum 
Zacapa 
40% Vol.

VINS DE QUALITÉ
cho� is par nos spécial� � s



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

Domaine 
du Père Caboche
Le Petit Caboche
Rouge 2023 ou rosé 2024
Vin de Pays de Vaucluse
France
soit 3,13 l’unité
soit 4,18/l

Au choix 28,50

1880

4+2
GRATUITES

Vendu seul 4,70

Les Jardins 
de la Livrée 2023
Châteauneuf-du-Pape
France
soit 11,65 l’unité
soit 15,53/l

88,20

6990
-20%

POUR

6 BOUTEILLES
Vendu seul 14,65

Udaca 
Vinho tinto
Região do Dão

Portugal  
soit 1,40/l

9,55

698

-25%

6 X
0,75 l

6 X
0,75 l

Casa Ermelinda 
Freitas 

Terras do Pó 
Rouge ou rosé 

Région Península de Setubal 
Portugal 

soit 2,60 l’unité
soit 3,47/l

Au choix 23,58

1560

4+2
GRATUITES

Vendu seul 3,90

6 X
0,75 lBacalhôa 

J.P. 
Rouge, blanc ou rosé 

Région Península de Setúbal 
Portugal

soit 2,25 l’unité
soit 3.-/l

Au choix 20,94

1350

4+2
GRATUITES

Vendu seul 3,48

6 X
0,75 l5 l

Bière blonde
Sagres

2 packs de 30 x 0,25 l
soit 13,95 l’unité

soit 1,86/l

Bière Pils
Diekirch
3 fûts de 6 l
soit 13,17 l’unité
soit 2,19/l
Consigne non-incluse

72,30

3950

2+1
GRATUIT

Vendu seul 23,95

Friandise Liquid 
snack pour chat

Vitakraft
Saumon, poulet, pâté de foie et bœuf

soit 24,86/kg

23,90

1790

-25%

Menu en 
barquette 
pour chat
Sheba
Toutes les sortes
soit 0,70 l’unité
soit 8,24/kg

Au choix 8,90

7.-
8+2

GRATUITS

Vendu seul 0,88

10 X
85 g

Bière blonde

60 X
0,25 l

38,70

2790

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 19,20

3
fûts

48 X
15 g



Lingettes bébé 
99,9% eau

Water Wipes

26,90

2150

-20%

Tampon
Tampax 
compak pearl
Regular
soit 5,65 l’unité

15,20

1130

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,59

Papier toilette
Cosynel
Blanc, bleu ou rose
Lot de 7 x 9 rouleaux

52,15

3390
LE LOT
à -35%

Lessive en capsules
Dash
Ocean Breeze
Lot de 4 x 15 doses
1,176 kg
soit 5,50 l’unité
soit 0,37 le lavage 
soit 18,71kg

22.-
LE LOT
à -60%

Tablettes lave-vaisselle 
Quantum Regular

Finish
1,620 kg

soit 21,45/kg

49,99

3475

-30%

Lessive en gel
Spee
Aktiv, color ou deo 
frische kick
2 x 2,25 l 
soit 6,45 l’unité
soit 0,13 le lavage
soit 2,87/l

Au choix 26,10

1290

1+1
GRATUIT

Vendu seul 12,90

Assouplissant 
Lenor

Amber & orchidée, orange, 
complete ocean, jasmin, 

ocean breeze ou sensitive 
4 x 882 ml

soit 2,98 l’unité
soit 3,37/l

Au choix  26,80

1190

2+2
GRATUITS

Vendu seul 5,95

72
pièces

Disque 
démaquillant 

original
Demak'up 

soit 1,66 l’unité

7,80

498

2+1
GRATUIT

Vendu seul 2,59

315
pièces

168
doses

60
doses

63
rouleaux

540
pièces

Rasoir 
Bic

Lady pure 3 
3 x 8 pièces

soit 3,84 l’unité

17,40

1150

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,79

24
pièces

140
tabs

100
doses



Shampoing
Fructis
Différentes sortes
3 x 250 ml 
soit 2,33 l’unité
soit 9,31/l

Au choix 10,77

698

2+1
GRATUIT

Vendu seul 3,58

Hairwax
Fructis

Polishing strong
75 ml

soit 56,67/ll

6,55

425

-35%

Shampoing ou 
après-shampoing
Fructis Hairfood
Différentes sortes
3 x 350 ml
soit 3,60 l’unité
soit 10,29/l

Au choix 16,35

1080

2+1
GRATUIT

Vendu seul 5,44

Shampoing ou 
après-shampoing
Fructis Hairfood
Différentes sortes
3 x 350 ml
soit 3,60 l’unité
soit 10,29/l

Au choix 

Masque capillaire
Fructis Hairfood

Différentes sortes
400 ml

soit 12,13/l

7,50

485

-35%

Papier toilette 
Soft Bamboo
18 rouleaux

11,70

760

-35%

NEW!
Essuie-tout 
Wish ou absorb
2 x 2 rouleaux
soit 2,95 l’unité

Au choix 7,98

590

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,95

Essuie-tout 
décoration Love
9+3 rouleaux gratuits

890
LE PACK

9+3

Papier toilette 
Ultra soft
18 rouleaux

13,45

870

-35%



dat bescht fir
Äre budget

Pyjama homme 
ou dame
100% coton
Divers modèles et coloris
Tailles : M à XXL
soit 11,25 l’unité

Au choix 45.-

2250

1+1
GRATUIT

Vendu seul 22,50

Lot de 2 T-shirts Ecopack 
Duo choc

Col V
100% coton
Coloris blanc
Tailles : 3 à 6

soit 9,70 l’unité

39.-

1940

1+1
GRATUIT

Vendu seul 19,40

Pantalon 
jogging homme

100% coton
Coloris : marine ou noir

Tailles : M à 3XL
soit 10,97 l’unité

Au choix 43,90

2195

1+1
GRATUIT

Vendu seul 21,95

Boxer homme uni
95% coton - 5% élasthanne

Divers coloris
Tailles : S à XL

45.-

27.-
-40%

Slip ou boxer 
Pockets EcoDim
95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : 36 à 46
2 lots de 3 pièces
soit 6,70 l’unité

Au choix 27.-

1340

1+1
GRATUIT

Vendu seul 13,40

Socquettes ou chaussettes 
de sport homme
Coton - polyamide - élasthanne
Coloris : blanc - noir - gris
Pointures : 35 à 45
Lot de 5 paires

12,99

779

-40%

Socquettes de sport 
homme ou dame
Semelle bouclette
Coton - polyamide - élasthanne
Pointures : 35 à 45
2 lots de 3 paires
soit 3,45 l’unité

Au choix 13,90

690

1+1
GRATUIT

Vendu seul 6,90

Chaussettes dame 
ou homme EcoDim
Coton - polyamide - élasthanne
Coloris : noir ou gris
Pointures : 35 à 45
2 lots de 5 paires 
soit 5,95 l’unité

23,90

1190

1+1
GRATUIT

Vendu seul 11,90

Sloggi Basic dame
96% coton - 4% élasthanne
Coloris : blanc - noir
Formes : taï - midi - maxi
3 pièces
soit 9,93 l’unité

Au choix 44,97

2980

2+1
GRATUIT

Vendu seul 14,90

Sloggi Double 
Confort dame
96% coton - 4% élasthanne
Coloris : blanc - noir
Formes : taï - maxi
3 pièces
soit 9,93 l’unité

Au choix 44,97

2980

2+1
GRATUIT

Vendu seul 14,90

Boxer homme uni 
My Petit Prix

95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : 3 à 7

Lot de 4 pièces

19,95

1495

-25%

Slip uni
4 pièces

19,95 14,95 -25%



dat bescht fir
Äre budget

Parure couette 
imprimée 6 pièces 

Pack comprenant : 
1 housse de couette 240/220, 1 drap plat 240/300,

1 drap housse 140/190, bonnet 30 cm, 
2 taies 63/63 et 1 taie traversin 85/185

Divers modèles disponibles

59,95

3995

-30%

Parapluie 
homme ou dame

Divers coloris
soit 7,48 l’unité

Au choix 29,90

1495

1+1
GRATUIT

Vendu seul 14,95

Boîte de 
rangement C-Box 
Pets ou Wild Animals

À partir de 5,50

320

-40%

Ramette papier blanc
Format A4

80 g
soit 4,20 l’unité

26,25

21.-
4+1

GRATUIT
Vendu seul 5,25

Bloc-notes N°1 recyclé A7
100 feuilles
Quadrillé 5 x 5 mm
soit 0,70 l’unité

Au choix 3,27

210

2+1
GRATUIT

Vendu seul 1,05
Bloc-notes N°2 

recyclé A6
soit 0,83 l’unité

3,87 2,50 2 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 1,25

Bloc-notes N°3 
recyclé A5

soit 1,36 l’unité

6,27 4,10 2 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 2,05

PS5 Broderlands 4 
Dès : 18 ans 

6490

9,65

480

-50%

Piles
LR6 ou LR03
Réf. 6+4 ProPower

Plaid microfi bre 
Doggy 75/100
Toucher super doux
100% polyester 
soit 2,95 l’unité

11,90

590

1+1
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Serviette de bain 
50/100
100% coton
Divers coloris
Lot de 3 pièces

8.-
Drap de bain 

Lot de 2 pièces
70/130

10.-
Gant de toilette 
Lot de 6 pièces

15/21
3.-



dat bescht fir
Äre budget

*Disponible uniquement dans votre 

129,95

99.-
-20%

Défroisseur vapeur
1400 W
Débit de vapeur : 
20 g/min
Temps de chauffe : 30 s
3 modes d'utilisation
Réf. DT9814C0 
Aerosteam

139.-

89.-
-35%

Table à repasser*
124 x 38 cm

49,50

3450

-30%

Maxtra Pro (5 + 1)

149.-

7450

-50% Set de couverts Atria*
30 pièces

19,95

1295

-35%
Lunchbox
Set de 2
20 x 15 cm
0,8 l

8,25

595

-25%

Boîte alimentaire
Micro-ondable
Soupape de ventilation
1,2 l
Réf. Microwave

229,95

159.-
-30%

Friteuse sans huile*
Cuisinez 2 aliments 
de 2 façons différentes
Capacité de 7,6 l
6 modes de cuisson
Réf. AF300EU 

49,95

3995

-20%

Casque sans fi l
Réduction de bruit active
Bluetooth 5.3
Jusqu'à 40 heures 
d'autonomie
Réf. Bounce ANC

36,75

2490

-30%

Lampe 
de bureau 

LED Gilly
Noir ou blanc
5 W - 2700 K

29,95

1995

-30%

Oreillettes 
sans fi l
Indicateur 
de charge

Bluetooth 5.2
Jusqu'à 24 h 
d'autonomie

Réf. Onyx

Cartouches 
jet d'encre

Réf. 303 COMBO PACK 

3795

149,95

119.-
-20%

Sèche-cheveux*
Nano moteur numérique

Technologie Air-to-Care ionique
3 vitesses, 3 réglages température

Réf. Ultimate Experience CV9920F3
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*Disponible uniquement dans votre 

sur tous les rouleaux 
de papier cadeau

Uniquement pour les détenteurs de la carte client 

Cactus. Remise déduite au passage en caisse.

-20%
sur tous les rouleaux 

%
Le Robert Junior 
Illustré 24

1690
Le Robert 

Junior Poche 9,95
Le Robert Junior 

Poche Plus 24 11,90

Bloc-notes Student
Format A4
80 feuilles
Droitier ou gaucher

Au choix 3,25

260

-20%

Bloc-notes Student gaucher* 3,50 2,80 -20%
Bloc-notes Student pastel 3,95 3,15 -20%

649

Recharges 
Frixion

3 pièces
Bleu, noir, rouge ou vert

Gomme Frixion 
GRATUITE

(valeur = 1,95 €)

Dévidoir + 
ruban adhésif

25 m x 19 mm
Très résistant, se 

déroule facilement

4,79

375

-20%

Le Robert Junior 
Poche Plus 24 11,90

Pinceau Pelikan 
Aqua-brosse 5 pièces*

6,29 4,40 -30%

12,95

895

-30%

Pinceau 
Aqua-brosse

10 pièces
Manche en bois

5 x poils et 5 x soies 
(taille 4, 6, 8, 10, 12)

25.-

20.-
-20%

Soko Lëtzebuerg Den 
2 Krimi an der Box
Dès 18 ans 

Set 24 pièces
 crayons de couleur

7,95 5,95 -25%

3,95

295

-25%

Set 12 pièces 
crayons de couleur

Forme hexagonale classique
Mine résistante grâce 

à un collage spécial
Haute brillance des couleurs

8,95

650

-25%

Antivol spirale 
Longueur : 180 cm
Ø 8 mm

52,90

2990

-40%

Pick up Life Guard RAM 500
Inclus : un maître nageur, 

une planche de paddle avec 
un support pour le pick up 

Dès  4 ans 

59,90

4490

-25%

Make It Mini Botanicals 
Dès 8 ans 
Make It Mini Botanicals 
Dès 8 ans 

2699.-

1690.-
-35%

Vélo électrique Core 
City Wave 28 pouces*
Batterie 540 Wh intégrée au cadre
Autonomie jusqu’à 130 km
8 vitesses
Taille du cadre : M ou L

-35%
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*Disponible uniquement dans votre 

Au choix 25,95

1790

-30%

79,95

5550

-30%

Sac de voyage
L 78 x l 37 x H 35 cm
Capacité : 95 l
Coloris : noir ou bleu
2 roulettes et une 
poignée télescopique

Sac à dos pliable 
écologique
”Like shopping”

Nappes PVC 
et toiles cirées 
à la coupe
Différents modèles 
disponibles en magasin
et différentes tailles

À partir de 7,31

580

-20%

14,90

1190

-20%

Diffuseur avec bâtonnets
100% végétal et naturel

20,90

1190

-40%
Gouache 
extra fi ne
5 x 20 ml

Chariot de transport 
MM 1104*

Dimensions 575 x 300 mm
Capacité de charge 200 kg

soit 8,90 la pièce

1980

1+1
GRATUIT

Vendu seul 19,80

54,99

4390

-20%

Marche pied 
2 marches pliable 
en aluminium

3 marches* 64,99 54,90 -15%

20,95

1570

-25%

Charbon de bois 
Qualité restauration
50 l
soit 0,31/l

219.-

149.-
-30%

Set balcon 
Victoria brown
Fauteuil (x 2) : 
L 65 x l 67 x H 77 cm
Table basse : 
L 59 x l 59 x H 43 cm
Coussins inclus

24,95

1995

-20%

Anti-rongeur

13,95

975

-30%

Nettoyant jantes
500 ml
soit 19,50/l
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*Disponible uniquement dans votre 

Retrouvez 
notre catalogue

digital spécial
JARDINAGE D’AUTOMNE

uniquement 
EN LIGNE

Tondeuse sur batterie 
RMA 443V*
Surface recommandée 
jusqu'à 1200 m2

Largeur de coupe : 41 cm
Hauteur de coupe : 25-75 mm
(6 niveaux de réglage)

819.-

695.-

L 99,5 x l 29,5 x H 78,5 cm
63 l

159.- 103.- -35%

Loft Volcania*
46 l

L 78,5 x l 29,5 x H 60 cm
Double paroi, décor pierre

129.-

8350

-35%

Bac à fl eurs 
Cubeto color*

Ø 30 x H 13 cm
Système d’arrosage 

en terre

24,95

1870

-25%
52,95

45.-

Désherbeur 
thermique à gaz*
Traitement effi cace des 
mauvaises herbes grâce 
à la précision du brûleur

Poignée ergonomique
Livré avec une 

cartouche de gaz

Coupe Bordure 
BCSTR918D1-QW*
Largeur de coupe : 
25 cm (2 lames)
2 vitesses : mode éco 
ou boost puissance
Fourni avec batterie 
indicateur de charge

139.-

109.-
-20%

Ø 40 x H 18cm 34,95 25,75 -25%

339.-

289.-

Tronçonneuse sur 
batterie MSA60*
Longueur de coupe : 30 cm
QuickStop Super : la chaîne s’arrête non 
seulement en cas de rebond assez fort ou 
d’activation du protège-main avant 
Réservoir d'huile avec fenêtre transparente

409.-

349.-

Aspirateur souffl eur 
sur batterie SHA 56*

3 fonctions : aspirer, souffl er et broyer
Régulateur de vitesse variable

Capacité sac de ramassage : 40 l
Tube de souffl age réglable 

sur 2 niveaux

149.-
Scie de jardin sans fi l GTA 26*
Pour le rabbatage d'arbres et d'arbustes, 

le découpage de branches et les 
travaux de construction en bois

Changement de la chaîne sans outil

159.-

139.-

Collecteur de feuilles 
et de pelouse*
Réglage en hauteur 

pour s'adapter au sol
Bac de collecte : 90 l

Compact à ranger
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*Disponible uniquement dans votre 

Brasero Jack 60*
Ø 60 x H 25 cm

149.-

115.-
-20%

Barbecue à gaz Spirit 
E-335 GBS*
3 brûleurs, Sear Zone, réchaud latéral,
Allumez facilement chaque 
brûleur d’une seule main grâce 
à l’allumage Snap-Jet.

699.-

599.-
-100€

21,96

1632

3+1
GRATUIT

Vendu seul 5,44

Bûchettes 
allumage*
Bois du Luxembourg
Certifi é FSC
4 x 40 l
soit 4,08 l’unité
soit 0,10/l

Bûche 30 cm*
100% bois dur : 
hêtre, chêne, 
frêne, charme
Filet 25 cm3

9,95

745

-25%

Pellets*
Ø 6 mm
Pouvoir calorifi que > 4,6 kWh/Kg
Sac en papier recyclable 
et écologique
Certifi é Enplus A1 et DINplus
5 x 15 kg
soit 5,52 l’unité
soit 0,37/kg

34,75

2760

4+1
GRATUIT

Vendu seul 6,90

21,16

1560

3+1
GRATUIT

Vendu seul 5,20

Mulch*
Écorce de résineux naturel 

contenant des fi bres
4 x 60 l 

soit 3,90 l’unité
soit 0,07/l

11,95

895

-25%

Terreau Universel*
Pour toutes les plantes d'intérieur, de 

balcon et de jardin.
Enrichi en engrais à action 

directe et longue durée
50 l

soit 0,18/l.

10 kg
soit 3,98/kg

44,95 39,75

F reude am
natur gemäßen Gär tne r nEngrais pour gazon*

5 kg
Anti-mousse et 

mauvaises herbes
soit 4,58/kg

25,95

2290

Semence gazon 
jeu & sport*
1 kg
Pour environ 25 m2

Germe rapidement pour 
une pelouse sur laquelle 
jouer et être actif

9,95

795

-20%
2,5 kg

soit 6,36/kg
19,95 15,90 -20%

COMPO

Terreau Universel
De qualité pour toutes les plantes 
d'intérieur, de balcon et de jardin

3 x 20 l
soit 4,60 la pièce

soit 0,23/l

20,85

1380

2+1
GRATUIT

Vendu seul 6,90

COMPO
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Sel adoucisseur 
3 x 25 kg

soit 9,96 l’unité
soit 0,40/kg

44,85

2988

2+1
GRATUIT

Vendu seul 14,94

Nettoyeur haute 
pression K7 Premium SC*
180 bar + 15 bar Boost, 
600 L/h water cooled
Livré avec plusieurs accessoires

790.-

629.-
-20%

149.-

109.-
-25%

Aspirateur cendre 
et poussière AD2

Puissance absorbée : 600 W
Capacité de la cuve en métal : 14 litres

Flexible en métal 1,2 m
Nettoyage automatique 

du fi ltre (via bouton)

Bûches premium 
100% hêtre*
Passées au séchoir
Taux humidité entre 15 et 20%
Correspond à environ 2 stères

349.-
10,95

875

-20%

Support plastique 
nourriture
20 cm

35 cm 13,95 11,15 -20%

14,95

1045

-30%

Boules de 
graisse pour 
oiseaux
Seau de 30 
boules de 95 g
soit 3,67/kg

2 kg
soit 4,98/kg

11,95 9,95

6,49

550

Mélange 
énergétique 
sans coquilles*
1 kg

26,95

1875

-30%

Housse d'hivernage 
zippée
H 200 x l 236 cm, Ø 150 cm
Densité 70 g/m2

Cordelette de serrage avec 
système autobloquant

H 250 x l 314 cm
Ø 200 cm

40,95 28,50 -30%
H 300 x l 393 cm

Ø 250 cm
54,95 36,75 -30% H 90 x L 325 x l 205 cm 56,95 41,75 -25%

33,95

2475

-25%

Housse table 
rectangulaire*
Traité anti-UV, protège des aléas 
climatiques et de la poussière
Avec œillets et cordelette 
de serrage en nylon ou avec 
système de fermeture zippée
H 90 x L 225 x l 143 cm 

Palette assemblée 
avec des

clous en bois

*Disponible uniquement dans votre 
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40 x 30 x 14 cm 10,90 6,90 -30%
30 x 20 x 14 cm 6,90 4,50 -30%

Escabeau 
2 marches

46,75 34,75 -25%

Calocephalus
Pot de 10,5 cm

195

Calluna “Beauty 
Ladies Trio”

Jardinière de 40 cm 1590

Etagère 
en métal*

H 180 x L 90 x P 40 cm
5 tablettes

Charge max. 
175 kg / tablette

soit 21,50 la pièce

43.-
1+1

GRATUIT
Vendu seul 43.-

14,90

990

-30%

Boîte rangement avec 
poignées en bois*
Bois certifi é FSC
Dimensions : 40 x 30 x 23 cm
Boîte empilable

65,75

49.-
-25%

Escabeau 
4 marches*

Calluna “Beauty 

Viola 
Cornuta ou hybr. F1

Pot de 9 cm

070

Chrysanthème 
“Garden Mums”
Pot de 13 cm

260

Calluna “Trio”
Pot de 11 cm

250

Viola 
Cornuta ou hybr. F1

Pot de 9 cm
Calluna “Trio”

Pot de 11 cm
Calocephalus

Pot de 10,5 cm

Skimmia japonica 
“Rubella”
Pot de 13 cm

750

*Disponible uniquement dans votre 



Nettoyeur haute 
pression K3 Home*
Pression : 20 - 120 bar 
Débit : 380 L/h max.
Tuyau haute pression 6 m
Livré avec plusieurs accessoires

� 219.-

139.-
-35%

� 259.-

199.-
-20%

Désherbeur WRE 
18-55 battery set*
Élimine la mousse et les 
mauvaises herbes en ménageant 
son dos et ses genoux 
Comprend la batterie 
18 V et le chargeur
Tête de nettoyage orientable 
Manche télescopique 
en aluminium

� 249.-

169.-
-30%

Nettoyeur de terrasse 
Patio Cleaner PCL4
Permet de nettoyer les 
saletés les plus tenaces des 
surfaces en bois ou en pierre.
Brosses interchangeables
Débit d'eau réglable

HAVE
A GOOD

DAY

TRIANGLE
DE  

SCHNÉCKERT

Plus d’infos sur www.cactus.lu

*Disponible uniquement dans votre 

� 585.-

465.-
-20%

Nettoyeur haute pression 
K5 Premium SC*
145 bar + 15 bar Boost

500 L/h water cooled 
Livré avec plusieurs accessoires  



Fir eis ass BIO Fir eis ass BIO 

LOGESCH ! 

Bio Haferfl ocken
Alnatura
Großblatt
500 g
soit 2,18/kg

1,32

109

-15%

Bio 
Butterwaffeln

Biog
200 g

soit 20,95/kg

4,95

419

-15%

Bio Konfi türe
Allos
Alle Sorten
250 g
soit 13,96/kg

4,15

349

-15%

Bio Tartines 
craquantes 
au sarrasin
Le Pain des fl eurs
150 g
soit 19,27/kg

3,45

289

-15%

Bio Rosette
Frais devant
70 g
En libre-service

3,99

339

-15%

Bio Œufs
Bio-Bel

Taille L

4.-

340

-15%

Bio Pommes 
de terre 

Biog
Variété à chair farineuse

Luxembourg, classe 2
Le sachet 2 kg

soit 3.-/kg

599

Les pommes Royal Gala Biog sont 100% bio, cultivées sans pesticides 
chimiques ni engrais de synthèse. Issues d’une agriculture respectueuse 
de la nature et des sols, elles allient croquant, douceur et authenticité. 

Un fruit sain, engagé et gourmand, à savourer en toute confi ance.

Les Bio Pommes Royal Gala 
Biog sont à 4,49 € le kilo.



La mettwurscht, spécialité charcutière 
germanique, est une saucisse de porc 

et de bœuf fumée naturellement au bois 
de hêtre. Nos charcutiers la fabriquent 

artisanalement dans nos ateliers, en 
privilégiant une sélection minutieuse 
des matières premières et des épices.
Cette attention portée aux détails fait 

toute la différence et explique la qualité 
exceptionnelle du produit fi nal.

Les Mettwurschts emballées par 3, 
303 g sont à 3,99€.

Cultivé selon les principes du commerce équitable, 
ce café biologique provient de la coopérative 

agricole Oro Verde qui unit une centaine de petits 
exploitants de la province péruvienne de Lamas. 

Avec près de 50 000 sachets vendus chaque 
année, le café Bruno Bio-Fairtrade s’impose 

comme un produit phare, où qualité gustative 
et démarche responsable vont ensemble.

Le Bio café en grains Fairtrade
Bruno le sachet de 1 kg est 21,50 €.

NOTRE
TORRÉFACTEUR

Une sauce préparée à base des 
meilleurs produits de la région, voire 

locaux. Pour ce plat typique, du poisson 
frais et charnue mariné dans de la vraie 
crème liquide. Surtout pas de poudre ! 

Un plat à se lécher les doigts.

Les fi lets de harengs marinés à 
la luxembourgeoise, le seau de 

700 g élaborés chez de Schnékert 
Traiteur au Luxembourg 

sont à 14,70 €.

NOTRE
TRAITEUR

NOTRE
CHARCUTIER

NOTRE PÂTISSIER

Redécouvrez ce grand classique dans sa version individuelle. Il offre toute 
l’authenticité de la recette traditionnelle sans l’alcool. Parfait pour une pause 

gourmande ou un dessert raffi né, ce petit plaisir chocolaté ravira petits et grands. 
La forêt-noire individuelle sans alcool de 90 g est à 2,50 €.

NOS 
ATELIERS
de production
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Barres glacées
Bounty, Mars, 

Snickers ou Twix
6 pièces

2 boîtes de 410 g à 638 g
soit 2,97 l’unité

soit de 9,33 à 14,51/kg

Crème fraîche 
liquide
Ekabe  

30% M.G.
500 ml

soit 6,30/l

3,79

315

-15%

Fromage en tranches 
Maredsous

50% (28%) M.G
2 x 200 g

soit 3,62 l’unité
soit 18,13/kg

9,70

725

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,84

Mozzarella Maxi
Galbani  
45% (19%) M.G.
2 x 250 g
soit 2,07 l’unité
soit 8,30/kg

5,60

415

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 2,79

Skyr à boire
Danone
0,2% M.G.
2 x 270 ml

soit 0,89 l’unité
soit 3,30/l

Au choix 3,58

178

1+1
GRATUIT

Vendu seul 1,78

Frites original 
McCain  
1,5 kg
soit 2,66/kg

4,99

399

-20%

Au choix 7,98

595

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,98

Crème fraîche 
liquide
Ekabe  

30% M.G.
500 ml

soit 6,30/l

3,793,79

Mozzarella râpée
Galbani  

45% (25%) M.G.
2 x 150 g

soit 2,65 l’unité
soit 17,67/kg

7,10

530

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,54

Baguette 
céréales

300 g
soit 5,67/kg

1,90

170

Carré aux 
pommes 

100 g
soit 16,50/kg

1,85

165

C E R T I F I E D

slow
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Cannelloni bolognaise
500 g 

soit 11,80/kg
En libre-service

6,95

590

-15%

Courge Muscade 
Provence

France, classe 1
Pièce de 4-5 kg

La pièce 

6.-

Tomates branches
Belgique ou 
France, classe 1

Le kilo 

169

Golden Ocean Scampi 
crus 16/20 easy-peel

Sachet de 800 g net, déveinés 
et faciles à décortiquer

Elevés au Bangladesh
soit 16,88/kg

1350

Dos de cabillaud 
Cœur du fi let pauvre en arêtes

Filetage à la main
Pêché à la ligne dans le 
respect de l’espèce en 

Atlantique Nord-Est

Le kilo 

31.-

Wiener Würstchen
Emballées par 6

590 g
10,20 8,60 -15%

Raisin noir 
avec pépins
Variété : Lavallée
France, classe 1

Le kilo 

319

Filet de poulet 
Plukon

Barquette 1 kg
En libre-service

9,99

849

-15%

Ω Wiener Würstchen
(bœuf + porc)

Emballées par 3
295 g 

soit 14,58/kg
En libre-service

5,10

430

-15%



Lard petit 
déjeuner fumé 
100 g 
soit 21,50/kg
En libre-service

2,89

215

-25%

Finesse poulet ou 
dinde nature

100 g
soit 22.-/kg

En libre-service

2,99

220

-25%

Croque monsieur 
sans nitrite 
200 g
soit 13.-/kg
En libre-service

3,29

260

-20%

Vitaminbrot
400 g
soit 3,45/kg

1,98

138

-30%

Fitnessbrot
500 g

soit 2,90/kg

2,09

145

-30%

NEW!
Proteinbrot
500 g
soit 3,18/kg

2,29

159

-30%

Fitnessbrot
500 g

soit 2,90/kg

2,092,09

Vitaminbrot

NEW!
Proteinbrot
500 g
soit 3,18/kg

159

-30



Gruyère 
suisse AOP
49% (31%) M.G.
1 kg

21,20

1790

-15%
Bio Gruyère 
suisse AOP
Vom Chäser  
32% M.G.
180 g
soit 32,22/kg

6,84

580

-15%

Gruyère suisse 
des grottes 
11 mois
49% (31%) M.G.
1 kg

26,40

2240

-15%

Gouda jeune AOP 
Noord Hollander

48% (28%) M.G.
1 kg

13,90

1110

-20%

Gouda mi-vieux AOP 
Noord Hollander
48% (28%) M.G.
1 kg

15,70

1255

-20%

Gouda affi né de 
36 semaines 

De Rotterdamsche 
Oude

48% (34%) M.G.
300 g

soit 21,30/kg

7,99

639

-20%

Gouda affi né de 
55 semaines 
De Rotterdamsche 
Oude
48% (34%) M.G.
300 g
soit 22,63/kg

8,49

679

-20%



Valable pour tous les achats dans les Cactus Supermarché, Cactus Marché et Cactus hobbi ;
sont exclus des montants d’achat : les vidanges, le tabac et cigarettes, les billets de loterie,

les dons pour œuvres caritatives et les achats à crédit.
sont exclus des montants d’achat : les vidanges, le tabac et cigarettes, les billets de loterie,
Valable pour tous les achats dans les Cactus Supermarché, Cactus Marché et Cactus hobbi ;
sont exclus des montants d’achat : les vidanges, le tabac et cigarettes, les billets de loterie,

Venez chez Cactus et découvrez avec Yuppi
l’album sur les Légendes d’Europe.

Collectionnez tous les autocollants, jouez à un jeu de cartes légendaire
avec vos amis et aidez Yuppi à dévoiler le message secret !

Pour chaque tranche d’achat de 15€, vous recevrez une pochette gratuite !
Action valable jusqu’au 02.11.2025.

ALBUM 
LES LÉGENDES
D’EUROPE
BILINGUE FR/LUX

pour

500
points å

Ou prix de vente: 6.- €

MAINTENANT DANS VOTRE MAGASIN

GESCHÄFT
ELO AN ÄREM



Beim Kaf  vun engem Partnerproduit
kriss du eng zousätzlech Pochette. 
Dëst ass mat engem klenge Schëldche
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
An daat hei, bis den 2. November 2025
esou lang der do sinn.

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Beim Kaf  vun engem Partnerproduit

Dëst ass mat engem klenge Schëldche
beim Produit am Rayon gekennzeechent.

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

Pâtes sans gluten
Barilla
Spaghetti, penne rigate, 
fusili ou coquillettes
400 g
soit 4,95/kg

1,98 2,25

Bio Pâtes 
Barilla 
Spaghetti 
ou penne rigate
500 g
soit 3,96/kg

1,98 2,25

Pâte de cacahuètes
Bonne Maman
Original ou crunchy
325 g
soit 9,20/kg

2,99 4,05

-25%

Bœuf salé en conserve
Target

198 g
soit 15,91/kg

3,15 3,50

Thon à l'huile d'olive
La Chasse 

78 g

3,58 3,99

Feinschmecker Suppe
Knorr
2 Teller

15 Sorten

1,39 1,49

Potages  
Knorr

8 sortes
1 l

4,39 4,55

Keimöl
Mazola
1 l

5,50 5,98

Huile d'arachide
Lesieur  
1 l

4,25 4,75

Délice cacao
Kinder
390 g
soit 11.-/kg

4,29 4,75

Biscuits Choco Wafer
Milka
150 g
soit 19,67/kg

2,95 3,28

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

Gateaux Comtess
Bahlsen
Toutes les sortes
350 g
soit  6,81/kg

2,39 2,65

Nussmix
Lorenz
350 g
soit 15,86/kg

5,55 6,20

Butter cookies
Royal Dansk
454 g
soit 11,89/kg

5,40 6,40

-15%

Bio Mignonettes
Côte d'Or
Pointe de sel
180 g
soit 37,22/kg

6,70 7,45

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

Mini Madeleines
Lotus
119 g

soit 17,56/kg

2,09 2,39 

NEW!
Tablettes de chocolat

Kit Kat
Noisette, double choco ou 

caramel choco
99 g

1,49 1,99

-25%

Bubblizz Marshmallow
Lutti
175 g

soit 18.-/kg

3,15 3,60

Dessert bébé
Alete

Griessbrei Keks ou Vanille, Joghurt & 
Erdbeer, Pfi rsich & Joghurt 

ou Banane & Joghurt
4 x 100 g

soit 6,25/kg

2,50 2,95

-15%

Céréales 
Special K Protéine
Kellogg’s  
Cacao et noisette
2 x 320 g
soit 12,47/kg

3,99 4,25

Pâte de cacahuètes
Bonne Maman
Original ou crunchy



+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

Poudre chocolatée
Nesquik
500 g
soit 7,20/kg

3,60 4,29

-15%

Ice Tea 
Fuzetea
Pêche hibiscus
6 x 0,33 l
soit 2,15/l

4,25 5,05

-15%

Bière Pils
Bitburger 
20 x 0,33 l
soit 2,11/l
Consigne non-incluse

13,90 15,45

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

Cola
Coca-Cola 

Zéro sans caféine
6 x 0,33 l
soit 2,10/l

4,15 4,65

Cola
Coca-Cola 
Zéro vanille

6 x 0,33 l
soit 2,17/l

4,30 4,80

Eau gazeuse aromatisée
Rosport Mat 

Menthe
6 x 0,50 l
soit 1,85/l

5,55 6,20

Eau gazeuse aromatisée
Rosport Mat 

Citron vert
6 x 0,50 l
soit 1,85/l

5,55 6,20

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

Boisson énergisante
Maison Perrier
Citron ou mûre
0,25 l
soit 2,36/l

0,59 0,85

-30%

Bière
Karmeliet
4 x 0,33 l
soit 4,96/l

6,55 7,75

-15%

Bière 0,0%
Stella Artois    
6 x 0,25 l
soit 2,80/l
Consigne non-incluse

4,20 4,99

-15%

Strip visage
Nivea

Clear-up
6 pièces

4,60 5,75

-20%

Gel lavant visage
Neutrogna
Clear & defend
200 ml
soit 50.-/l

10.- 12,50

-20%

Lotion intime
Sebamed

Feminin sensitive
200 ml

soit 16,25/l

3,25 4,10

-20%

Gommage
Nivea

Derma skin clear
150 ml

soit 39.-/l

5,85 7,35

-20%

Protection 
urinaire 
pour homme
Tena for men
Protective shield
14 pièces

4,80 6,40

-25%

Protection urinaire 
pour homme
Tena for men
Level 1
24 pièces

10,90 14,94

-25%

Protection urinaire 
pour homme
Tena for men
Level 2 
20 pièces

10,90 14,94

-25%

Gel coiffant
Taft
Freezing
250 ml
soit 14,60/l

3,65 4,59

-20%

Poudre chocolatéePoudre chocolatée
NesquikNesquik
500 g

Eau gazeuse
Gerolsteiner 
6 x 1 l
soit 0,71/l
Consigne
non-incluse

4,25 4,75

Douche Wellness 
Sebamed

200 ml
soit 10,75/l

2,15 2,70

-20%

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

Produit coiffant
Got2B
Gentleman modeling 
paste, styling spiked wax 
ou chaotic gum
de 75 à 100 ml
soit de 54.- à 72.-/l

5,40 6,75

-20%

Shampoing 
Nivea Men
Strong power
250 ml
soit 11,84/l

2,96 3,70

-20%

Papier toilette humide
Lotus
Aloe vera
42 pièces

1,85 2,49

-25%

Spray nettoyant 
multi-usage

Cillit Bang
Toutes les sortes

750 ml
soit 2,79/l

2,09 4,29

-50%

Recharges pour 
plumeaux 

dépoussiérants  
Swiffer

Le lot de 1 + 1 x 7 pièces

8,65

Lingettes 
nettoyantes sol

Swiffer
Recharge
Le lot de 

1 + 1 x 30 pièces 

8,90

Lingettes nettoyantes 
pour lunettes

Instanet
30 +10 pièces gratuites

3,95 

+1
pochette

Sacs pour déjections
Flamingo
8 x 15 pièces

3,20 5,95

-45%

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

+1
pochette

Lingettes 
anti-décoloration 
pour lessive
Eau écarlate
110 + 22 
lingettes 
gratuites

22,80

Lessive 
en capsules
Ariel
Pods color 
ou original
100 pods
1,988 kg
soit 0,32 le lavage
soit 15,85/kg

31,50 78,89

-50%

Veggie burger 
vegetable
Garden gourmet
170 g 
soit 18,24/kg
En libre-service

3,10 3,69

-15%

Haché de poulet
Plukon
500 g
soit 9,98/kg
En libre-service

4,99 5,99

Jouet pour chien
Flamingo
Animaux rurals en latex

4,75 6,79

-30%

Jouet pour chien
Flamingo

Balle en caouctchouc coloré

7,90 11,29

-30%

Stick Mini
Beretta

Classici ou piccanti
60 g

En libre-service

2,50 2,99

-15%

Salami Milano 
Beretta

200 g 
soit 24,50/kg

En libre-service

4,90 6,15

-20%

Jambon supérieur sans 
nitrite 6 tranches 

Herta
200 g 

soit 27,25/kg
En libre-service

5,45 6,45

-15%

Papier toilette humide
Lotus
Aloe vera

+1
pochette

Fromage en tranche
Chavroux
50% M.G.
150 g
soit 30,60/kg

4,59 5,10

-10%

Saucisson 
Aoste
Cars de jambon ou Mickey de poulet 
150 g
soit 17,33/kg
En libre-service

2,60 3,50

-25%

Crème hydratante
Nivea
Cherry blossom et huile de 
jojoba
200 ml
soit 26,25/l

5,25 6,60

-20%

Beim Kaf  vun engem Partnerproduit
kriss du eng zousätzlech Pochette. 
Dëst ass mat engem klenge Schëldche
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
An daat hei, bis den 2. November 2025
esou lang der do sinn.

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.



+1
pochette

+1
pochette

Mangue
Brésil, classe 1

La pièce

1,58

+1
pochette

Pecorino romano
Zanetti
36% M.G.
250 g
soit 23,96/kg

5,99 6,69

-10%
Camembert
Cœur De Lion
45% M.G.
240 g
soit 13,75/kg

3,30 3,70

-10%
+1

pochette

Mozzarella Cucina
Galbani  
45% M.G.
400 g
soit 9,98/kg

3,99 4,49

-10%

+1
pochette

Skyr
Luxlait 
450 g
soit 5,22/kg

2,35 2,80

-15%

Crème fraîche épaisse
Ekabe

30% M.G.
200 g

soit 11,50/kg

2,30 2,59

-10%

+1
pochette

+1
pochette

2,30

Lait frais chocolaté
Luxlait

3,5% M.G.
1 l

2,15 2,55

-15%

+1
pochette

+1
pochette

Kachkéis
Ekabé
Herbes

12,4% M.G.
200 g

soit 15,75/kg

3,15 3,50

-10%

Speisequark
Schwarzwaldmilch

Sans lactose
250 g

soit 5.-/kg

1,25 1,39

-10%

+1
pochette

+1
pochette

Pommes 
sautées
Aviko 
600 g
soit 3,92/kg

2,35 2,65

-10%

Mascarpone
Dilea
82% M.G.
250 g
soit 13,40/kg

3,35 3,76

-10%

Arachides
Seeberger
Import, classe 1
Le sachet 500 g
soit 8,98/kg

4,49

+1
pochette

Sloggi Start 
homme lot de 
2 pièces
Forme slip
96% coton 
4% élasthanne

Divers coloris

Tailles : M à XXL

12,50 20,99

-40%

Drap housse uni 
jersey 
90/190
100% coton extensible

Divers coloris

8,30 11,95

-30%

+1
pochette

Forme hipster
Lot de 2 pièces

23,99 14,30 -40%
Forme short

Lot de 2 pièces
25,99 15,50 -40%

140/190 16,50 11,50 -30%
160/200 18,95 13,20 -30%
180/200 21,50 14,95 -30%
200/200 23,95 16,70 -30%

+1
pochette

ALBUM 
LES LÉGENDES
D’EUROPE
BILINGUE FR/LUX

pour

500
points å

Ou prix de vente: 6.- €

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable 
pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.



Cola  
Coca-Cola 

Regular, light, zero 
ou zero sans caféine  
3 packs de 6 x 1,5 l 

soit 8,30 l’unité
soit 0,92/l

Au choix 37,50

2490

2+1
GRATUIT

Vendu seul 12,50

Cola  
Coca-Cola 
Regular, light ou zero
(5+1) x 1 l
soit 1,48/l

890
LE PACK

5+1

Ice Tea
Fuzetea

Pêche hibiscus ou 
mangue camomille

2 packs de 6 x 0,40 l
soit 5,40 l’unité

soit 2,25/l

Au choix 14,56

1080

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,25

Ice Tea
Fuzetea

Toutes les sortes
2 bouteilles de 1,25 l 

soit 1,30 l’unité
soit 1,04/l

Au choix 3,56

260

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,75

Cola et limonade
Coca-Cola
Regular ou zero

6 x 1 l au choix
soit 1,66/l
Consigne non-incluse

12,57

998

-20%

PROMO
VUN DER

du 15 au 21 

septembre 2025
septembre 2025

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.  
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus.
Notre entreprise est certifi ée par LU-BIO-04.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles. 
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.  
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus.
Notre entreprise est certifi ée par LU-BIO-04.
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos
offres et nos horaires
sur www.cactus.lu
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